BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 1479/TB-ĐT
   TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 11 năm 2010
THÔNG BÁO

Về việc đưa sinh viên Khoá 35 đi học môn Giáo dục quốc phòng

Phòng Đào tạo thông báo Kế hoạch đưa sinh viên Khoá 35 (Khoá học 2010-2014) đi học môn Giáo dục quốc phòng tại Trung tâm Giáo dục quốc phòng thuộc Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh từ ngày 06/12/2010 đến ngày 31/12/2010 (4 tuần) như sau:

1. Địa điểm sinh viên tập trung: Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh, cơ sở Tân Thuận, đường liên cảng A5, phường Tân Thuận Đông, quận 7.

2. Thời gian khởi hành:

       - Vào lúc 6g00' ngày 06/12/2010: đối với các lớp Thương mại K35, Dân sự K35, Quốc tế K35 và AUF K35 (sinh viên có mặt tại địa điểm tập trung trước 5g45’);

       - Vào lúc 6g45' ngày 06/12/2010: Đối với các lớp Hình sự K35, Hành chính K35, Quản trị - Luật K35 và Chất lượng cao K35 (sinh viên có mặt tại địa điểm tập trung trước 6g15’).
       * Lưu ý: để đảm bảo an toàn lưu thông và trật tự giao thông tại khu vực cơ sở Tân Thuận, đề nghị sinh viên có mặt đúng giờ và khẩn trương lên xe để tài xế khởi hành đúng thời gian quy định (nhằm tránh kẹt xe vào giờ cao điểm).

3. Địa điểm đến: Trung tâm Giáo dục quốc phòng thuộc Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh, địa chỉ: xã Đông Hòa, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương (cách Ký túc xá Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh 3km).

4. Khi đi học môn Giáo dục quốc phòng, sinh viên cần chuẩn bị:

     - Tiền ăn trong 04 tuần;

     - Tiền thế chấp mượn quân trang và giặt ủi: 25.000đ/ sinh viên;

     - Giày bata để luyện tập;

     - Đối với sinh viên nam, đầu tóc phải cắt ngắn gọn trước khi đến Trung tâm Giáo dục quốc phòng;

     - Xuất trình chứng minh nhân dân hoặc thẻ sinh viên khi dự thi kết thúc môn học.

     - Sinh viên ở nội trú tại Trung tâm Giáo dục quốc phòng nộp 70.000đ/sinh viên.
     * Một số lưu ý:

- Trung tâm Giáo dục quốc phòng cho mỗi sinh viên mượn 02 bộ quân phục và mũ.
- Sinh viên phải chấp hành đầy đủ các nội quy của Trung tâm Giáo dục quốc phòng trong thời gian theo học.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- BCS lớp;
- Lưu Văn thư, Đào tạo.